o Virax

0501: Acessorios para perfuradores

Descricao

Para perfuradores V 150+ /V 250/ V 350 e colunas suporte.

Verifique a versdo do seu quadro para escolher os acessorios
adequados.

Uma gama completa de acessérios para as diferentes situacbes de
perfuracao:

. Perfuracdo a dgua com aspirador, recuperador de 4gua e bomba de
agua (manual ou eléctrica),

. Perfuragao a seco com aspirador,

. Perfuracdo a mdo com broca de centragem (a partir de @ 51 mm),

. Perfuracao com bomba em vazio.

Adaptadores e extensdes para coroas. Adaptadores para perfuradores
Hilti®.

Rodas para deslocar a coluna suporte.

Pedra de avivar para optimizar os desempenhos de corte das coroas e
aumentar a sua longevidade.

*Fornecido de série

Referéncias
o ma Versao da
Ref : Designacao Mm colunade V 150+ V250 V350 kg
suporte
050113 Junta para recuperador de dgua 152 V1 ok - - 0,150
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Ref :

050117

050176

050177

050123

050181

050182

050127

050133

050114

050115

050178

050179

050124

050125

050183

050184

050119

050180

050139

050141

050145

050146

050147

050158

050155

050160

050157

050175

Designacao

Recuperador de agua borracha
Recuperador de 4gua + 2 juntas V2
Junta para recuperador de agua V2

Junta para recuperador de dgua
Recuperador de 4gua + 2 juntas V2
Junta para recuperador de dgua V2

Recuperador de agua borracha

Junta para recuperador de dgua
Obturador de coluna suporte + junta

Junta da base em vazio

Obturador de coluna suporte + junta
V2

Junta da base em vazio V2
Obturador de coluna suporte + junta
Junta da base em vazio

Obturador de coluna suporte + junta
V2

Junta da base em vazio V2
Rodas para coluna suporte
Rodas para coluna suporte V2
10 anilhas anti-bloqueio
Conjunto de fixagao
Adaptador F/F 1.1/4"-1/2"
Extensdo 1/2” x 200 mm
Extensao 1.1/4” x 300 mm
Broca de centragem

Adaptador Hilti® DD100-DD130 SDS
1/2"-1.1/4"

Adaptador Hilti® DD160-DD250
1/2"-1.1/4"

Aspirador de dgua e poeiras

Pedra de avivar
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200

200

250

350

350

250

350

Versao da
coluna de
suporte

V1-V2
V2
V2
V1
V2
V2

V1-V2
V1
V1

V1

V2

V2
V1

V1

V2

V2
V1

V2

V1

V 150+ V 250 V 350

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

kg

0,400
2,37
0,230
0,300
4,840
0,550
0,860
0,600
0,500

0,150

0,400

0,150
0,600

0,200

0,450

0,075
1,000
1,200
0,050
1,100
0,650
0,900
3,000

1,000

0,420

0,950

10,000

2,000
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